
 

 

Stránka 1 z 2 

 

SMLOUVA O DÍLO 

 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. 

 Smluvní strany  

 

Objednatel: 

Gymnázium Vítězslava Nováka, Jindřichův Hradec, Husova 333 

se sídlem:  Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec    

zastoupena:  Mgr. Lenkou Vetýškovou  

IČ:  60816767   

DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxx/xxxx 

Osoby oprávněné:    

uzavírat dohody o změně smlouvy: Mgr. Lenka Vetýšková 

kontrolovat dílo v průběhu stavby: xxxxxx xxxxxxxx 

převzít dílo: Mgr. Lenka Vetýšková                    

(dále jen „objednatel“) 

Dodavatel: 

Dušan Vašek  
 

se sídlem:  Jindřiš 114, Rodvínov 377 01 

zastoupen: Dušanem Vaškem 

IČ: 70667128 

DIČ: CZ7703311440 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxx/xxxx 

 

Osoby oprávněné uzavírat dohody o změně smlouvy: Dušan Vašek 

(dále jen „dodavatel“) 
II. 

Předmět plnění 

 

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést v souladu s VZ „Výměna podlah v učebnách“ 

výměnu parketových podlah ve čtyřech učebnách školy a výměnu PVC podlahy v odborné učebně 

fyziky, v památkově chráněné budově Gymnázia Vítězslava Nováka, na adrese Husova 333, 377 

01 Jindřichův Hradec. Součástí prací bude i demontáž stupňovité podlahy v učebně č. 206 a 

přestavba stupňovité podlahy v odborné učebně fyziky. 

 

III. 

Místo plnění 

 

Dílo bude provedeno v budově školy na adrese Husova 333, 377 01 Jindřichův Hradec. 

V učebnách číslo 204, 205, 206, 207. A v odborné učebně fyziky číslo 304. 



 

 

Stránka 2 z 2 

 

  IV. 

Cena 

 

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě 

a podle odsouhlasené cenové nabídky ve výši: 765 677,- Kč včetně DPH. 

Rozsah prací: dle přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy a 

tvoří Přílohu č. 1 

V. 

Platební podmínky 

 

Práce budou fakturovány po provedení zakázky, objednatel neposkytuje zálohy. Přílohou 

faktury bude předávací protokol. 

Splatnost vystavené faktury činí 14 dní. 

VI. 

Ostatní ujednání 

 

Dodavatel se zavazuje provést sjednanou práci včas a uklidit všechny obaly a zbytky pro práci. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom. 

2. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran 

občanským zákoníkem. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla 

sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle na důkaz čehož 

připojují své podpisy. 

 

 

V Jindřichově Hradci dne 4.5.2022  V Jindřichově Hradci dne 4.5.2022 

 

 

 

 

 

 

……………………………..   ……………………………….. 

          Mgr. Lenka Vetýšková            Dušan Vašek 

                    objednatel                   dodavatel 

 

 

 
 

 

Příloha č. 1 Položkový rozpočet 


